

Toimistossamme on käytössä Maestro -taloushallintojärjestelmä, joka on markkinoiden kattavin ja ajantasaisin järjestelmä. Myös teillä on yrityksessänne mahdollisuus ottaa käyttöön kauttamme Maestron järjestelmiä pala kerrallaan: myyntilaskutus, myyntireskontra ja sähköinen laskutus, ostolaskujen sähköinen kierrätysjärjestelmä ja ostoreskontra sekä pankkiyhteydet. Järjestelmän avulla on mahdollista säästää taloushallintoon kuluva kokonaisaika jopa 25 %:a. Yhtenäisen järjestelmän myötä kaikki tiedot ovat aina ajan tasalla läpi koko järjestelmän tilinpäätökseen ja veroilmoitukseen asti.

Maestro -sähköinen myyntilaskutus

Maestron myyntilaskutus tuo yrityksenne laskutuksen nykyaikaan. Maestron avulla laskujen tekeminen onnistuu mistä vain internet-yhteyden avulla. Yritys voi tehdä laskut joko itse Maestrolla tai me Ti-Massa voimme laatia myyntilaskut laskutuskehotteen perusteella. Laskut voidaan lähettää joko sähköisenä tai paperisena, riippuen laskutettavasta asiakkaasta. Sähköinen lasku on perillä asiakkaalla yleensä jo seuraavana päivänä sen laatimisesta ja lähettämisestä. Laskun tiedot siirtyvät suoraan kirjanpitoon kertakirjausperiaatteen mukaisesti ja myyntireskontra päivittyy automaattisesti. Tehdyt laskut saadaan helposti palautettua näkyviin, esimerkiksi avoimet myyntisaamiset ovat nähtävissä viidellä klikkauksella. Toimivan kokonaisjärjestelmän myötä myyntilaskujen kiertoaika lyhenee jopa kaksi viikkoa. Sähköinen myyntilaskutus saadaan käyttöönne jopa kahdessa viikossa.

Maestro -sähköinen ostolaskujen kierrätys

Maestro Expera - ostolaskujen kierrätys varmistaa, että yrityksesi on valmis nopeasti yleistyviin sähköisiin ostolaskuihin. Paperiset ostolaskut voidaan tuoda järjestelmään verkkolaskujen lisäksi skannauspalvelusta tai itse skannaamalla. Keskinäisestä työnjaosta tilitoimiston ja yrityksen välillä voimme sopia useilla tavoilla. Me Ti-Massa voimme halutessanne hoitaa mm. laskujen skannauksen, kierrätyksen ja maksatuksen. Etäkäyttömahdollisuuden ansiosta laskujen tarkistaminen ja hyväksyminen on mahdollista paikasta ja ajasta riippumatta. Sähköinen järjestelmä vähentää laskujen tarkastuksessa sattuvia virheitä ja säästää näiden käsittelyyn liittyvää työaika. Tiedot maksamattomista ostolaskuista ja laskuhistoriasta ovat aina helposti saatavilla monipuolisten hakutoimintojen avulla. Sähköinen ostolaskujen kierrätys saadaan käyttöönne 1-2 kuukaudessa.

Muut Maestro -ratkaisut

Maestro järjestelmät tarjoaa sähköisiä ratkaisuja myös muille liiketoiminnan osa-alueille. Tarjolla on esimerkiksi työtuntitietojen syöttö paljon tuntityöntekijöitä työllistävällä yritykselle sekä matkalaskutietojen syöttö matkaa tekeviä työntekijöitä varten. Kysy meiltä lisää Maestron tarjoamista mahdollisuuksista liiketoimintaasi.

Ystävällisin terveisin,

Tili- ja notariaattipalvelu Ti-Ma Ky
etunimi.sukunimi@tilitoimistotima.com